




						







	Kariéra
	Blog
	Nezávazná poptávka
	




			Co dělámeStany
Přístřešky
Svitapfol
Nánosové tkaniny
Vázací PET pásek
Textilní laminace
Technické tkaniny
Lomnická pekárna





	O nás
	Kontakty



		







		Menu


		





	
	









				Ouha...

Bohužel vámi hledaná stránka nebyla nalezena.
Omlouváme se, ale zadanou adresu nelze nalézt. Prosím překontrolujte si, jestli jste zadali správně URL adresu stránky. Pokud je adresa správně, pak byla pravděpodobně požadovaná stránka již ze serveru odstraněna, změnil se její název nebo není dočasně k dispozici.
Dál můžete pokračovat výběrem z hlavního menu nahoře nebo rovnou přejit na hlavní stránku SVITAP.



Firma SVITAP
SVITAP s.r.o. 
Sídlo firmy:
Boženy Němcové 499/10
568 02 Svitavy
IČO: 46509755
DIČ: CZ46509755
ID datové schránky: ib8srvb


Naše závody
Závod Chropyně
Komenského 75
768 11 Chropyně
Závod Lomnice nad Popelkou
Nádražní 1059
512 51 Lomnice nad Popelkou


Mohlo by vás zajímat






	Tkané fólie
	Technické tkaniny
	Textilní laminace
	Vázací PET pásek
	Nánosové tkaniny
	Záchranářský program PROTECT
	Lomnická pekárna



Další informace






	O nás
	Kariéra
	Blog
	Dokumenty ke stažení
	Nezávazná poptávka
	Dejte nám o sobě vědět
	Whistleblowingový kanál – Svitap s.r.o.


SVITAP na soc. sítích






©2023 - SVITAP .s.r.o. / 
Ochrana osobních údajů / 
Správa cookies
Web vytvořil




		



		
		

		


		Co děláme

		Menu


                
        
             
            	Stany
	Přístřešky
	Svitapfol
	Nánosové tkaniny
	Vázací PET pásek
	Textilní laminace
	Technické tkaniny
	Lomnická pekárna



            close


        


        


		Může se hodit

		Menu


                
        
             
            	Kariéra
	Blog
	O nás
	Kontakty



            close


        


        


		Nezávazná poptávka





			







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby používáme, k ukládání a/nebo přístupu k informacím, soubory cookies. Můžeme je použít pro zajištění správné funkce stránek?

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Moje předvolby
		Uložit předvolby
		Moje předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



		

	            
            

                
            

    
        

    












						
				


				
				 
